ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Ba Bích, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v dự toán kinh phí hỗ trợ

ngân sách địa phương tổ chức

bảo vệ rừng năm 2024

 Kính gửi:

- UBND huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện.

 Thực hiện Công văn số 1581/UBND ngày 25/7/2023 của UBND huyện về

việc lập dự toán kinh phí hỗ trợ cho ngân sách xã tổ chức bảo vệ rừng tại cơ sở

năm 2024;

 UBND xã Ba Bích lập dự toán kinh phí hỗ trợ tổ chức bảo vệ rừng năm

2024 tại địa phương theo quy định tại Điều 4 Quy định mức hỗ trợ, cấp phát,

quản lý, chi tiêu, thanh quyết toán kinh phí hỗ trợ cho ngân sách cấp xã tổ chức

bảo vệ rừng tại cơ sở; mức trợ cấp cho người không hưởng lương từ ngân sách

nhà nước được huy động tham gia bảo vệ rừng, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (ban hành kèm theo Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày

02/02/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi), như sau:

 - Hỗ trợ 100.000 đồng/ha/năm để tổ chức quản lý bảo vệ rừng đối với

diện tích rừng do UBND cấp xã trực tiếp quản lý theo khoản 1, Điều 4:

49.850.000 đồng (tương ứng với diện tích rừng 498,50 ha).

 - Hỗ trợ cho hoạt động của  Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển

lâm nghiệp bền vững theo Điểm a, Khoản 4, Điều 4: 12.000.000 đồng.

 Tổng cộng: 61.850.000 đồng (sáu mươi mốt triệu tấm năm mươi nghìn

đồng).

 Kính gửi UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng: TCKH, NN&PTNT huyện;

- CT, PCT (KT) UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2023-07-25T09:38:02+0700

		2023-07-25T10:21:19+0700

		2023-07-25T10:21:19+0700

		2023-07-25T10:21:19+0700